
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123 

 

 

PORTARIA Nº 127/2023 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Rio Bom, no uso 

de suas atribuições legais, 
 
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

DESIGNAR o servidor público municipal Sr. João Paulo 

Borges, portador do RG. nº 13.108.137-5 e do CPF. nº 077.718.819-80 

como responsável pelo SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO – SIC 

, conforme art. 4°, IV, do Decreto Municipal 220/2022 de 14 de setembro 
de 2022. Designar o servidor acima citado como responsável pela 

OUVIDORIA, conforme art. 4°, do Decreto Municipal 221/2022 de 15 de 

setembro de 2022. 

 

 
 

 
              Fica revogada o decreto n°175/2022. 

Façam-se as comunicações 
necessárias. Publique-se, Registre-se 

e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 17 dias do mês de agosto de 
2023. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 


	PORTARIA Nº 127/2023
	R E S O L V E:

